
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Положення про 
Національне бюро розслідувань 
на транспорті

Відповідно до пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України 
від 15 вересня 2023 року № 995 «Деякі питання спеціалізованих експертних 
установ розслідування авіаційних подій та подій на транспорті», пункту 3 
частини першої статті 6 Закону України «Про управління об’єктами державної 
власності», статті 67 Закону України «Про внутрішній водний транспорт» та 
статті 9 Повітряного кодексу України, з метою підвищення рівня безпеки на 
транспорті і запобігання авіаційним та аварійним подіям
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про Національне бюро розслідувань на 
транспорті, що додається.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
С. Деркача.

Виконувач обов’язків Міністра                                                Василь ШКУРАКОВ


